
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca
Ufficio Scolastico Regionale per il Veneto

UFFICIO VIII - AMBITO TERRITORIALE DI VICENZA
Borgo Scroffa, 2 – 36100 Vicenza

 

IL DIRIGENTE

VISTA la Legge 3 maggio 1999 n. 124;

VISTO il  Decreto  Ministeriale  n.  326  del  03.06.2015,  concernente  l'aggiornamento
delle  graduatorie  di  istituto  per  il  personale  docente  per  gli  anni  scolastici
2015/2017;

VISTO l'art. 5, comma 4, del Regolamento sul conferimento delle supplenze di cui al
D.M.  n.  131  del  13  giugno  2007,  che  detta  disposizioni  in  merito  alla
costituzione delle Commissioni per la valutazione dei titoli artistici dei docenti
di strumento musicale;

VISTE le domande pervenute;

PRESO ATTO che la richiesta di valutazione dei titoli artistici è ripartita per le sottoelencate
classi di concorso di strumento musicale:

AC77 CLARINETTO, AG77 FLAUTO, AM77 VIOLINO, AN77 VIOLONCELLO

ATTESA la necessità di  costituire la Commissione preposta alla valutazione dei  titoli
artistici per ciascuno dei suddetti strumenti musicali;

PRESO ATTO della indicazione di  disponibilità a far parte della predetta Commissione dei
docenti del Conservatorio "A. Pedrollo" di Vicenza;

DISPONE

la  costituzione  della  Commissione  per  la  valutazione  dei  titoli  artistici  di  cui  al  Decreto
Ministeriale n. 326 del 03.06.2015:

AC77 CLARINETTO

DAL BELLO Teresa Funzionario  Amministrativo  Giuridico
Contabile
Ufficio Scolastico di Vicenza

Presidente

VASINA Anna Dirigente I.C. n. 7 di Vicenza Componente
BOESSO Steno Docente Conservatorio di Musica di Vicenza Componente
DORIA        Mariano Docente AI77 – I.C. n. 7 di Vicenza Componente

AG77 FLAUTO

DAL BELLO Teresa Funzionario  Amministrativo  Giuridico
Contabile
Ufficio Scolastico di Vicenza

Presidente

VASINA Anna Dirigente I.C. n. 7 di Vicenza Componente
BOESSO Steno Docente Conservatorio di Musica di Vicenza Componente

e-mail:   usp.vi@istruzione.it  C.F. 80015810247 - Pec: uspvi@postacert.istruzione.it – Tel. Centralino 0444251111
Tel. Segreteria del Dirigente 0444251122 - 0444251123  

MIUR.AOOUSPVI.REGISTRO UFFICIALE(U).0013136.21-10-2015

mailto:usp.vi@istruzione.it
mailto:uspvi@postacert.istruzione.it


Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca
Ufficio Scolastico Regionale per il Veneto

UFFICIO VIII - AMBITO TERRITORIALE DI VICENZA
Borgo Scroffa, 2 – 36100 Vicenza

DORIA        Mariano Docente AI77 – I.C. n. 7 di Vicenza Componente

AM77 VIOLINO

DAL BELLO Teresa Funzionario  Amministrativo  Giuridico
Contabile
Ufficio Scolastico di Vicenza

Presidente

VASINA Anna Dirigente I.C. n. 7 di Vicenza Componente
ANTONELL
O  

Stefano Docente Conservatorio di Musica di Vicenza Componente

DAMIAN      Maria
Gabriella

Docente AG77 - I.C. n. 3 di Vicenza Componente

AN77 VIOLONCELLO

DAL BELLO Teresa Funzionario  Amministrativo  Giuridico
Contabile
Ufficio Scolastico di Vicenza

Presidente

VASINA Anna Dirigente I.C. n. 7 di Vicenza Componente
ANTONELL
O  

Stefano Docente Conservatorio di Musica di Vicenza Componente

DAMIAN      Maria
Gabriella

Docente AG77 - I.C. n. 3 di Vicenza Componente

L’incarico di segretario viene affidato alla Sig.ra Panighello Erica, in servizio presso l’Ufficio
Ambito Territoriale n. VIII di Vicenza.

Nei limiti  consentiti  dalla normativa vigente le SS.LL. sono autorizzate a utilizzare il proprio
mezzo di trasporto dichiarando di sollevare l'Amministrazione da qualsiasi responsabilità circa
l'uso  del  mezzo  proprio  come  previsto  dall'art.  15  della  Legge  863/73  e  successive
modificazioni.

Il Dirigente

Dr. Giorgio Corà  

e-mail:   usp.vi@istruzione.it  C.F. 80015810247 - Pec: uspvi@postacert.istruzione.it – Tel. Centralino 0444251111
Tel. Segreteria del Dirigente 0444251122 - 0444251123  

mailto:usp.vi@istruzione.it
mailto:uspvi@postacert.istruzione.it

